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CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE
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NETES

011

DEUTE PUBLIC.

6.500,00

31

6.500,00

310

6.500,00

31000

6.500,00

79.826,35

91

79.826,35

911

17.500,00

91100

17.500,00

913

62.326,35

91300

62.326,35

TOTAL PROGRAMA 011

86.326,35

132

SEGURETAT | ORDRE PUBLIC.

267.015,91

12

261.829,41

120

90.301,26

12005

84.196,10

12006

6.105,16

121

171.528,15

12100

34.795,31

12101

118.921,85

12103

17.810,99

15

5.186,50
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151

5.186,50

15100

5.186,50

39.906,55

20

17.221,64

204

14.512,31

20400

14.512,31

206

2.709,33

20605

2.709,33

21

884,58

214

884,58

21400

884,58

22

21.800,33

221

21.679,33

22100

2.996,35

22103

14.685,35

22104

3.997,63

227

121,00

22701

121,00

TOTAL PROGRAMA 132

306.922,46

133

ORDENACIO DEL TRANSIT | DE L'ESTACIONAMENT.

3.594,47

21

3.594,47

215

3.594,47
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PROGRAMA

CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
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NETES

21500

3.594,47

TOTAL PROGRAMA 133

3.594,47

134

MOBILITAT URBANA

3.988,57

62

3.988,57

625

3.988,57

62591

3.988,57

TOTAL PROGRAMA 134

3.988,57

136

SERVEI DE PREVENCIO | EXTINCIO D'INCENDIS

1.875,00

48

1.875,00

489

1.875,00

48935

1.875,00

TOTAL PROGRAMA 136

1.875,00

150

ADMINISTRACIO GENERAL D'HABITATGE | URBANISME.

115.491,36

12

73.487,19

120

24.168,12

12003

11.538,76

12005

8.963,50

12006

3.665,86

121

49.319,07

12100

11.849,18
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PROGRAMA

CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

12101

33.684,07

12103

3.785,82

13

42.004,17

131

42.004,17

13100

39.642,63

13102

2.361,54

TOTAL PROGRAMA 150

115.491,36

151

URBANISME.

84.481,34

21

42.938,40

210

42.368,49

21000

22.980,41

21001

19.388,08

212

569,91

21201

569,91

22

41.542,94

226

276,55

22608

276,55

227

41.266,39

22706

41.266,39

73.750,00

48

73.750,00
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OBLIGACIONS
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489

73.750,00

48940

47.500,00

48950

26.250,00

23.734,35

62

23.734,35

625

23.734,35

62590

23.734,35

TOTAL PROGRAMA 151

181.965,69

1532

PAVIMENTACIO DE VIES PUBLIQUES

86.707,37

13

86.707,37

130

58.155,92

13000

57.183,42

13001

972,50

131

28.551,45

13100

28.551,45

105.296,90

20

44.588,10

202

27.610,58

20202

27.610,58

203

6.361,18

20302

6.361,18

204

10.616,34
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CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

20405

10.616,34

21

29.302,27

210

1.831,70

21000

1.831,70

213

2.838,87

21300

2.838,87

214

24.631,70

21400

24.631,70

22

31.406,53

220

16.942,67

22000

16.942,67

221

14.463,86

22103

11.881,08

22104

2.582,78

347.286,09

60

119.621,52

609

119.621,52

60925

119.621,52

61

173.486,05

619

173.486,05

61903

68.558,20

61906

104.927,85
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CAPITOL
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CONCEPTE
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OBLIGACIONS
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62

54.178,52

624

54.178,52

62425

54.178,52

TOTAL PROGRAMA 1532

539.290,36

161

PROVEIMENT DOMICILIARI D'AIGUA

33.666,00

21

907,50

210

907,50

21000

907,50

22

32.758,50

221

32.758,50

22101

32.758,50

38.276,37

74

38.276,37

740

38.276,37

74001

38.276,37

TOTAL PROGRAMA 161

71.942,37

1621

RECOLLIDA DE RESIDUS.

260.370,18

22

260.370,18

227

260.370,18

22700

260.370,18

56.723,83
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CAPITOL
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SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
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62

46.649,00

622

46.649,00

62215

46.649,00

63

10.074,83

635

10.074,83

63500

10.074,83

TOTAL PROGRAMA 1621

317.094,01

1623

TRACTAMENT DE RESIDUS

58.462,00

22

58.462,00

225

44.272,43

22501

44.272,43

227

14.189,57

22754

14.189,57

TOTAL PROGRAMA 1623

58.462,00

163

NETEJA VIARIA.

60.767,36

13

60.767,36

130

60.767,36

13000

60.767,36

8.223,00

22

8.223,00

221

1.604,30
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CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

22104

1.604,30

227

6.618,70

22700

6.618,70

TOTAL PROGRAMA 163

68.990,36

164

CEMENTIRI | SERVEIS FUNERARIS.

1.182,21

21

883,30

212

883,30

21200

883,30

22

298,91

227

298,91

22756

298,91

TOTAL PROGRAMA 164

1.182,21

165

ENLLUMENAT PUBLIC.

37.700,92

13

37.700,92

131

37.700,92

13100

35.992,92

13101

1.708,00

66.508,02

20

15.387,61

208

15.387,61

20806

15.387,61
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CAPITOL
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SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
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21

5.958,14

213

5.958,14

21300

5.958,14

22

45.162,27

221

45.162,27

22100

29.077,62

22114

16.084,65

54.024,49

62

54.024,49

623

543,29

62396

543,29

627

53.481,20

62705

21.219,33

62723

32.261,87

TOTAL PROGRAMA 165

158.233,43

170

ADMINISTRACIO GENERAL DEL MEDI AMBIENT.

41.539,80

13

41.539,80

130

37.813,61

13000

37.813,61

131

3.726,19

13103

3.726,19

73.004,85
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PROGRAMA CAPITOL ARTICLE CONCEPTE SUBCONCEPTE RECONEGUDES
NETES
22 73.004,85
226 17.045,69
22602 17.045,69
227 55.959,16
22703 2.863,63
22706 2.226,40
22711 15.747,17
22713 13.970,63
22714 242,00
22728 3.816,87
22791 17.092,46
3.718,26
46 2.000,00
462 2.000,00
46206 2.000,00
48 1.718,26
489 1.718,26
48962 1.718,26
TOTAL PROGRAMA 170 118.262,91
171 PARCS | JARDINS.
31.994,80
13 31.994,80
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PROGRAMA CAPITOL ARTICLE CONCEPTE SUBCONCEPTE RECONEGUDES
NETES
130 31.799,80
13000 31.799,80
131 195,00
13101 195,00
43.611,03
21 23.867,59
210 22.402,70
21000 22.402,70
212 1.306,92
21200 1.306,92
214 157,97
21400 157,97
22 19.743,44
221 5.049,34
22103 1.774,95
22104 1.804,62
22115 1.469,77
227 14.694,10
22760 12.794,10
22761 1.900,00
TOTAL PROGRAMA 171 75.605,83
1721 PROTECCIO CONTRA LA CONTAMINACIO ACUSTICA, LUMINICA |
ATMO
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CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

24.314,50

13

24.314,50

131

24.314,50

13100

24.132,50

13101

182,00

78.077,97

20

2.337,72

206

2.337,72

20602

2.337,72

21

45.166,82

210

32.380,13

21002

32.380,13

212

2.090,48

21200

2.090,48

214

10.696,21

21400

10.696,21

22

30.573,43

221

2.472,63

22100

1.349,90

22103

1.122,73

227

28.100,80

22710

8.471,21
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PROGRAMA

CAPITOL
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CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

22715

1.479,59

22762

18.150,00

4.375,00

48

4.375,00

489

4.375,00

48904

4.375,00

TOTAL PROGRAMA 1721

106.767,47

231

ASSISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

8.773,55

13

8.773,55

131

8.773,55

13100

8.773,55

54.557,72

22

54.557,72

221

13.545,27

22106

13.545,27

226

12.983,15

22610

12.983,15

227

28.029,30

22717

8.735,15

22764

9.987,96

22788

9.306,19

83.415,90
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OBLIGACIONS
PROGRAMA CAPITOL ARTICLE CONCEPTE SUBCONCEPTE RECONEGUDES
NETES
46 44.414,46
461 5.570,38
46100 5.570,38
465 38.844,08
46500 17.003,34
46502 1.600,02
46506 8.503,25
46507 512,49
46511 200,01
46514 424,98
46515 99,99
46525 10.500,00
48 39.001,44
480 18.741,44
48000 18.741,44
489 20.260,00
48942 3.000,00
48956 1.000,00
48963 12.000,00
48971 4.000,00
48972 260,00
TOTAL PROGRAMA 231 146.747,17
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SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

2311

SERVEIS D'ATENCIO SOCIAL

116.073,41

20

20.964,12

204

20.964,12

20406

20.964,12

21

2.543,81

212

2.543,81

21200

2.543,81

22

92.565,48

220

549,86

22000

549,86

221

7.534,54

22100

4.906,29

22103

2.628,25

227

84.481,08

22701

538,88

22731

83.942,20

TOTAL PROGRAMA 2311

116.073,41

241

FOMENT DE L'OCUPACIO.

21.431,07

13

21.431,07

131

21.431,07

13100

21.431,07
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CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

12.360,71

22

12.360,71

221

20,69

22104

20,69

227

12.340,02

22727

6.002,02

22729

6.338,00

28.163,42

46

28.163,42

465

28.163,42

46513

13.700,00

46516

14.463,42

TOTAL PROGRAMA 241

61.955,20

312

HOSPITALS, SERVEIS ASSISTENCIALS | CENTRES DE SALUT.

9.570,23

20

5.009,40

203

5.009,40

20300

5.009,40

21

1.745,59

212

1.286,23

21200

1.286,23

213

8,47

21300

8,47
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PROGRAMA

CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

219

450,89

21903

450,89

22

2.815,24

221

2.815,24

22100

2.815,24

TOTAL PROGRAMA 312

9.570,23

313

SANITAT.

6.391,68

22

6.391,68

227

6.391,68

22747

4.590,00

22784

1.801,68

1.500,00

48

1.500,00

489

1.500,00

48967

600,00

48968

300,00

48969

400,00

48970

200,00

TOTAL PROGRAMA 313

7.891,68

320

ADMINISTRACIO GENERAL D'EDUCACIO.

169.720,92

13

169.720,92
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PROGRAMA CAPITOL ARTICLE CONCEPTE SUBCONCEPTE RECONEGUDES
NETES
130 92.530,54
13000 86.647,61
13002 5.882,93
131 77.190,38
13100 77.190,38
125.559,84
21 5.378,10
212 5.378,10
21200 5.378,10
22 120.181,74
220 7.284,85
22000 7.284,85
221 26.012,37
22100 6.383,50
22103 18.641,99
22104 986,88
226 81,05
22619 81,05
227 86.803,47
22700 19.805,28
22701 703,66
22712 66.294,53




Ajuntament dels Hostalets de Pierola Data obtenci¢ 13/09/2024 1:05:24PM

(2023) Pag. 20
RESUM D OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIO ECONOMICA | PROGRAMA
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PROGRAMA CAPITOL ARTICLE CONCEPTE SUBCONCEPTE RECONEGUDES
NETES

4 1.687,50

48 1.687,50

489 1.687,50

48937 1.687,50
6 1.027,00

62 1.027,00

625 1.027,00

62517 1.027,00

TOTAL PROGRAMA 320 297.995,26
322 CREACIO DE CENTRES ENSENYAMENT SECUNDARI.

2 55.776,85

20 55.776,85

202 55.776,85

20203 55.776,85
6 5.736,61

62 5.736,61

622 5.736,61

62210 5.736,61

TOTAL PROGRAMA 322 61.513,46

323 FUNCIONAMENT DE CENTRES D'ENSENYAMENT PREESCOLAR |
PRIMARIA

1 37.017,68

13 37.017,68

130 37.017,68
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PROGRAMA

CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

13000

37.017,68

88.138,65

21

3.012,61

212

3.012,61

21200

3.012,61

22

85.126,04

221

8.949,48

22100

8.949,48

227

76.176,56

22700

75.637,68

22701

538,88

TOTAL PROGRAMA 323

125.156,33

326

SERVEIS COMPLEMENTARIS D'EDUCACIO

118.099,04

22

118.099,04

223

108.872,93

22300

108.872,93

227

9.226,11

22746

9.226,11

173.278,03

46

3.816,10

462

3.816,10

46201

3.816,10
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NETES
48 169.461,93
489 169.461,93
48902 975,00
48903 50.432,20
48924 114.600,00
48965 3.454,73
TOTAL PROGRAMA 326 291.377,07
330 ADMINISTRACIO GENERAL DE CULTURA.
35.084,62
13 35.084,62
130 35.084,62
13000 32.189,78
13001 2.886,81
13002 8,03
31.751,31
20 7.260,00
202 7.260,00
20200 7.260,00
21 12.297,24
212 12.297,24
21200 10.493,83
21201 1.803,41
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PROGRAMA

CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

22

12.194,07

220

155,00

22000

155,00

221

10.414,16

22100

10.414,16

227

1.624,91

22701

1.184,47

22732

440,44

13.430,35

63

13.430,35

632

13.430,35

63282

13.430,35

TOTAL PROGRAMA 330

80.266,28

3321

BIBLIOTEQUES PUBLIQUES

59.955,68

13

59.955,68

131

59.955,68

13100

59.955,68

2.202,91

22

2.202,91

220

750,93

22001

750,93

226

1.451,98
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CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

22609

1.451,98

TOTAL PROGRAMA 3321

62.158,59

333

EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS

40.776,96

13

40.776,96

131

40.776,96

13100

40.776,96

80.030,70

20

7.471,99

202

7.471,99

20201

7.471,99

21

13.121,85

212

13.121,85

21200

13.121,85

22

59.436,86

220

14,40

22000

14,40

221

9.213,39

22100

9.213,39

226

1.667,78

22602

1.644,83

22633

22,95

227

48.541,29
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PROGRAMA

CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

22701

538,88

22742

48.002,41

12.084,27

62

7.880,73

629

7.880,73

62935

7.880,73

64

4.203,54

640

4.203,54

64000

4.203,54

TOTAL PROGRAMA 333

132.891,93

334

PROMOCIO CULTURAL.

15.477,17

22

15.477,17

226

15.477,17

22609

15.477,17

36.411,48

48

36.411,48

489

36.411,48

48990

36.411,48

TOTAL PROGRAMA 334

51.888,65

3341

TRADICIONS

21.865,15

22

21.865,15
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PROGRAMA

CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

220

1.716,14

22000

1.716,14

226

12.889,12

22614

12.889,12

227

7.259,89

22768

7.259,89

5.250,00

48

5.250,00

489

5.250,00

48966

5.250,00

13.898,92

62

318,00

623

318,00

62351

318,00

63

13.580,92

632

13.580,92

63201

13.580,92

TOTAL PROGRAMA 3341

41.014,07

337

INSTAL-LACIONS D'OCUPACIO DEL TEMPS LLIURE

14.134,00

22

14.134,00

220

1.336,20

22000

1.336,20
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PROGRAMA

CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

224

614,71

22400

614,71

227

12.183,09

22719

2.865,40

22749

2.196,15

22771

2.681,54

22792

4.440,00

10.800,00

48

10.800,00

489

10.800,00

48905

10.800,00

TOTAL PROGRAMA 337

24.934,00

338

FESTES POPULARS

103.090,40

22

103.090,40

226

100.229,96

22617

97.783,70

22622

2.446,26

227

2.860,44

22732

2.860,44

27.148,29

48

27.148,29

489

27.148,29
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PROGRAMA

CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

48990

27.148,29

13.589,51

62

13.589,51

625

13.589,51

62515

13.589,51

TOTAL PROGRAMA 338

143.828,20

340

ADMINISTRACIO GENERAL D'ESPORTS.

14.934,36

21

7.042,72

212

7.042,72

21200

7.042,72

22

7.891,64

220

2.630,64

22000

2.630,64

221

5.261,00

22103

5.261,00

TOTAL PROGRAMA 340

14.934,36

341

PROMOCIO | FOMENT DE L'ESPORT.

8.957,81

22

8.957,81

226

8.957,81

22609

8.957,81

29.788,35
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PROGRAMA

CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

48

29.788,35

489

29.788,35

48990

29.788,35

TOTAL PROGRAMA 341

38.746,16

342

INSTAL-LACIONS ESPORTIVES.

72.080,98

21

19.338,95

212

9.477,45

21200

9.477,45

219

9.861,50

21901

9.861,50

22

52.742,03

221

18.624,65

22100

18.624,65

227

34.117,38

22701

538,88

22732

1.517,95

22738

32.060,55

82.708,75

62

48.279,00

629

48.279,00

62936

48.279,00
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PROGRAMA

CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

63

34.429,75

632

30.802,17

63202

9.866,34

63230

18.273,83

63283

2.662,00

637

3.627,58

63720

3.627,58

TOTAL PROGRAMA 342

154.789,73

4310

COMERG.

4.114,94

22

4.114,94

226

4.114,94

22699

4.114,94

TOTAL PROGRAMA 4310

4.114,94

432

INFORMACIO | PROMOCIO TURISTICA.

8.379,36

22

8.379,36

227

8.379,36

22751

8.282,56

22755

96,80

1.880,81

46

72,60

461

72,60
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PROGRAMA CAPITOL ARTICLE CONCEPTE SUBCONCEPTE RECONEGUDES
NETES

46101 72,60

48 1.808,21

489 1.808,21

48954 700,00

48961 1.108,21

TOTAL PROGRAMA 432 10.260,17

4412 ALTRE TRANSPORT DE VIATGERS
2 186.778,08

22 186.778,08

223 186.778,08

22300 149.126,90

22302 26.019,18

22303 11.632,00

TOTAL PROGRAMA 4412 186.778,08

491 SOCIETAT DE LA INFORMACIO.
2 73.200,53

21 1.018,60

216 1.018,60

21603 1.018,60

22 72.181,93

220 7.995,39

22001 7.995,39

226 25.957,95
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PROGRAMA CAPITOL ARTICLE CONCEPTE SUBCONCEPTE RECONEGUDES
NETES
22602 1.109,57
22620 19.364,36
22627 399,30
22628 5.084,72
227 38.228,59
22706 31.252,34
22734 6.976,25
TOTAL PROGRAMA 491 73.200,53
4910 NOVES TECNOLOGIES
79.216,24
20 14.100,96
206 14.100,96
20600 14.030,78
20601 70,18
21 16.028,36
216 16.028,36
21600 13.056,72
21601 2.009,69
21604 961,95
22 49.086,92
220 7.403,96
22002 7.403,96
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PROGRAMA

CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES

NETES

222

28.372,96

22200

9.818,79

22205

8.221,37

22210

10.332,80

227

13.310,00

22787

13.310,00

TOTAL PROGRAMA 4910

79.216,24

912

ORGANS DE GOVERN.

125.311,50

10

125.311,50

100

125.311,50

10000

125.311,50

65.890,06

22

19.315,26

226

19.315,26

22601

19.315,26

23

46.574,80

230

113,45

23000

113,45

231

361,35

23100

361,35

233

46.100,00

23301

46.100,00
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12.900,01
48 12.900,01
482 12.900,01
48200 12.900,01
TOTAL PROGRAMA 912 204.101,57
920 ADMINISTRACIO GENERAL.
964.459,94
12 262.902,53
120 77.039,71
12000 17.132,96
12003 34.764,00
12004 9.780,54
12006 15.362,21
121 182.571,80
12100 38.366,03
12101 125.989,97
12103 18.215,80
122 3.291,02
12200 3.291,02
13 228.318,46
130 99.765,29
13000 88.002,57
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13001 117,00
13002 11.645,72
131 128.553,17
13100 70.908,36
13102 1.932,26
13103 55.712,55
15 5.097,80
151 5.097,80
15100 5.097,80
16 468.141,15
160 447.081,52
16000 447.081,52
162 21.059,63
16200 5.828,00
16204 15.231,63
182.315,74
21 20.267,84
212 15.435,28
21200 15.435,28
213 4.570,60
21300 4.570,60
219 261,96
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21900 261,96
22 151.374,46
220 25.442,04
22000 5.682,41
22004 19.759,63
221 23.067,33
22100 13.302,95
22103 2.323,21
22110 7.441,17
222 1.107,11
22201 1.107,11
224 39.965,61
22400 39.965,61
225 2.613,71
22500 2.613,71
226 29.627,31
22603 4.241,95
22604 21.210,78
22607 2.357,43
22611 1.817,15
227 29.551,35
22700 7.824,81
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NETES
22701 1.146,33
22732 1.462,89
22737 12.017,64
22743 7.099,68
23 10.673,44
230 1.098,75
23020 1.098,75
231 1.121,56
23120 1.121,56
233 8.453,13
23302 1.526,87
23303 5.880,00
23310 1.046,26
15.770,65
62 6.384,01
625 2.987,95
62586 2.987,95
626 3.037,90
62610 3.037,90
629 358,16
62945 358,16
63 9.386,64
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PROGRAMA

CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

632

9.386,64

63220

9.386,64

3.000,00

83

3.000,00

830

3.000,00

83000

3.000,00

TOTAL PROGRAMA 920

1.165.546,33

931

POLITICA ECONOMICA | FISCAL.

27.282,99

15

27.282,99

151

27.282,99

15100

27.282,99

TOTAL PROGRAMA 931

27.282,99

934

GESTIO DEL DEUTE | DE LA TRESORERIA.

33.920,35

22

33.920,35

227

33.920,35

22708

33.920,35

11.500,00

35

11.500,00

359

11.500,00

35900

11.500,00

TOTAL PROGRAMA 934

45.420,35
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PROGRAMA

CAPITOL

ARTICLE

CONCEPTE

SUBCONCEPTE

OBLIGACIONS
RECONEGUDES
NETES

943

TRANSFERENCIES A ALTRES ENTITATS LOCALS.

1.419,22

46

1.419,22

465

1.419,22

46503

533,73

46504

358,49

46505

527,00

TOTAL PROGRAMA 943

1.419,22

TOTAL GENERAL

5.877.067,05




